2022 年 12 月吉日

お客様各位

ANA クラウンプラザホテル札幌 総支配人

1F カフェ ミナモ 閉店のお知らせ

日頃よりカフェミナモをご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、当店は 2022 年 12 月 18 日（日）をもちまして閉店させて頂くこととなりました。

永らくご愛顧を頂き、心から厚く御礼申し上げます。

12 月 19 日（月）以降は 2 階オールデイダイニング メムにてカフェメニュー（10:30am～

5:00pm）をご利用いただけます。引き続きご愛顧のほどお願い申し上げます。

なお、新店舗につきましては 2023 年春のオープンを予定しており、詳細は公式ホームページ

にてお知らせいたします。

以上

2022 December

Dear Guest

ANA CROWNE PLAZA SAPPORO

General Manager

Notice of closure of Café Minamo

Thank you very much for your continued patronage of our café lounge from the

bottom of our hearts.

We would like to inform you that Café Minamo will be closed permanently on

December 18, 2022 (Sun).

And Café service is still available (10:30am～5:00pm）at All Day Dining MEM (2F)

after December 19, 2022 (Mon).

We look forward to your continued patronage.

A new shop is scheduled to open in the spring of 2023.

Details will be posted on the official website as soon as they are decided.